PRESS RELEASE

2025 年 4月 1日

報道関係各位

中部大学ネーミングライツ事業
2025 年度に５社と命名権を締結

学校法人中部大学（愛知県春日井市）は、中部大学の教育研究環境の向上を目的として

2025年度に 5社とネーミングライツ事業について契約を締結しましたのでお知らせします。

なお、契約期間は 2025年 4月 1日から 2028 年 3月 31日までの 3年間です。

【報道に関するお問い合わせ先】

中部大学 入試・広報部

TEL：0568-51-5541（直通）E-mail：chubu-info@fsc.chubu.ac.jp

ネーミングライツ・パートナー 対象施設の名称 愛称 施設写真

株式会社マジオネット春日井
（愛知県春日井市）

51号館学生ホール マジオスクエア

株式会社ILホールディングス
（愛知県一宮市）

クリエイティブ・ラボ
A・B・C

IL Group Career Hub
A・B・C

北斗株式会社
（愛知県小牧市）

工学デザインルーム
HOKUTO FACTORY

INNOVATOR LAB

日本空調サービス株式会社
（名古屋市名東区）

9号館
2階 学生ラウンジ

日空オアシス

愛知電機株式会社
（愛知県春日井市）

キャンパスプラザ
1階 学生ラウンジ

愛知電機
Student Lounge.